Be patientia

bitū ponit v̄tus. q̄tū aut ad delectationē quāz h̄z in actu
ponit fructus: et p̄cipue q̄tūz ad hoc q̄ per patiētā anlm̄
p̄seruitur ne obviciatur tristitia.

Ad secundum sic pcedif. Videlq; patientia
sit potissima virtut. Id enim qd est
perfictum est potissimum in unoquoque genere: sed patientia hoc est opus
perfictum: ut dicitur Iacobus. Pro ergo patientia est potissima virtutum.
Cap. Quesumus virtutes ad bonum aie ordinantur: sed hoc pcedit vi-
det per trinum ad patientiam. Dicit enim Lucas. 21. In patientia ve-
stra possidebitis alias vestras. quia patientia est maria virtutum.
Cap. Illud qd est seruatum et cetera alioz viri potius esse dicit sicut
Hegesippus dicit in quodam homine. Patientia est radix et custos omnium
virtutum. quia patientia est maria virtutum. **C**ap. 3. qd est non enumera-
ratur iter quantum tuorum virtutum quas Hegesippus dicit. moraliter et Augustinus in libro
de morib; ecclesie vocat principales. **C**ap. 4. vobis: quia virtutes
est suum ratione ordinantur ad bonum. est namque virtus quae facit bonum ha-
bentem et opus eius bonum reddit: ut dicitur i. z. ethica. viii. 03. quia potius
est principalior sit virtus et potius quanto magis et directi ordinantur
in bonum. directi autem ad bonum ordinantur hinc virtutes quae sunt
constitutive boni: quae ille que sunt constitutive eorum quae abducunt
bonum: et sicut iter eas quae sunt constitutive boni tanto aliquo potius
est quanto in maiori bono statuit hinc: sicut fides: spes: et
charitas quam prudenter et iustitia: ita et inter illas que sunt
impeditive retrahentes a bono tanto aliqua est potius quanto
id quod ab ea impedit magis a bono retrahit. plus autem a bo-
no retrahunt pectus mortis circa quae est fortitudine: vel de-
citations tactus circa quae est temperantia: quam aduersa cir-
ca quae est patientia. et ideo patientia non est potissima virtut. sed de-
ficit non solum a virtutibus theologicis et prudentia et iustitia
quae directe statuunt hominem in bono: sed et a fortitudine et tem-
perantia quam retrahunt a maioribus impedimentis. **C**ap. 5. vobis: quia
patientia dicitur habere opus perfectum in aduersis tolerando ex quibus per-
cedit tristitia quam moderat patientia. et ideo odius quod tollit charitas.

4º intusū nōcumentū qđ phibet iustitia. tollere. n. pnci
piā. vniuersitatis est pfectus. nec tñ sequr si in hoc patiē-
tia est pfectio: qđ sit pfectio: simplr. Ad 2º dōz: qđ pos-
sessio iporat getu dñnum: t iō p patiētia dñ homo sua aiaz
possidere inq̄stuz radicis euclit passiones aduersitatu
qbus aia inquietatur. Ad 3º dōm: qđ patiētia dñ eē ra-
dix t custos oīum virtutū non qđi directe eas causando t
seruādo s̄ solū remouēdo phibēs.